Volume: 2 - Número: 2 de 5 de Julho de 2022

DATA: 05/07/2022

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE
MOREILÂNDIA/PE

CPF: ***..92.0.1-94
Data: 05/07/2022

IP com n°: 192.168.1.106
www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=

128

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo de comunicação onde são publicados emendas

constitucionais, leis, decretos, instruções normativas, portarias, atos

normativos de interesse geral, atos de interesse dos servidores da

administração pública, assim como contratos, editais e avisos.

Diário Oficial (DO) é uma publicação na qual são publicadas todas as

demais atividades de uma divisão administrativa brasileira. São

publicados Diários Oficiais da Presidência da República, de cada

governo estadual, de cada município e dos órgãos do Poder Judiciário,

além dos Diários do Senado Federal, da Câmara dos Deputados e do

Congresso Nacional. Os três Poderes Federais e algumas localidades

os disponibilizam, de forma integral, na Internet.

No município de Moreilândia, o Diário Oficial é regulamentado pela Lei

Municipal nº. 576/2021 de 31 de março de 2021.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8738911156

E-mail: municipiodemoreilandia@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua José Miranda Soares, 901

Centro, CEP: 56150-000

Moreilândia - PE

RESPONSÁVEL

Município de Moreilândia

LEGISLATIVO

aDOM 1/4www.moreilandia.pe.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2/2022MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO: 017/2022 - CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

CPF: ***..92.0.1-94 - Data: 05/07/2022 - IP com n°: 192.168.1.106
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=128

aDOM 2/4www.moreilandia.pe.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2/2022MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MOREILANDIA - CONVOCAÇÃO - 017/2022

Ofício n.º 17 /2022.

Moreilândia/PE, 05 de julho de 2022.

Aos Senhores (as) Vereadores (as)

Câmara Municipal de Moreilândia

Assunto: Convocação para Sessão Extraordinária

Excelentíssimos Senhores(as),

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MOREILÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

Senhores (as) Vereadores(as) deste Poder para REUNIÃO

EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia 07 de julho de 2022 às

09:00 h, quinta-feira, na Casa Edésio Alves Rocha, para tratar do projeto

de Lei nº 007/2022.

No ensejo, renovo meus protestos de elevada estima e consideração por

todos os membros dessa nobre Casa do Povo.

Atenciosamente,

AUGUSTO ALVES PEIXOTO ALENCAR

PRESIDENTE

CPF: ***..92.0.1-94 - Data: 05/07/2022 - IP com n°: 192.168.1.106
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=128

aDOM 3/4www.moreilandia.pe.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2/2022MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE   |   LEGISLATIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Vicente Teixeira Sampaio Neto

Prefeito(a)

Edmundo Coelho Junior

Vice-Prefeito(a)

Beatriz Ferreira Sampaio
Secretaria Municipal de Administração e
Finanças

Bruna Geovanna Sampaio Bento
Secretaria Municipal de Agricultura

Pedro Eronildo Gomes
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

Cicera Erbenha Sampaio Teixeira
Secretaria Municipal de Assistência Social

Pedro Junho dos Anjos
Secretaria Municipal de Cultura e Esportes

Francisca Cyntia Lopes da Cunha
Secretaria Municipal de Saúde

Edina Regina Lopes de Oliveira
Secretaria Municipal de Educação

CPF: ***..92.0.1-94 - Data: 05/07/2022 - IP com n°: 192.168.1.106
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=128

aDOM 4/4www.moreilandia.pe.gov.br

		municipiodemoreilandia@gmail.com
	2022-07-05T15:45:55+0000
	Município de Moreilândia - Rua José Miranda Soares, 901
Centro, CEP: 56150-000
Moreilândia - PE
	Diário Oficial: 2/2022 , BR, ICP-BrasilCertificado PJ A3, MUNICIPIO DE MOREILANDIA:11361227000189 [8DD5572203212462]